



Утверждаю:
Директор
КГП на ПХВ
«Городская поликлиника №6»
УОЗ г.Алматы
Ускенбаева А.С.

Протокол № 4

об итогах закупки способом запроса ценных предложений

согласно Правилам утвержденным Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

г.Алматы
мкр.4, дом 3А

11 июля 2023г.
11 часов 00 минут

1. Наименование и адрес Заказчика: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №6» Управления общественного здоровья г.Алматы, адрес: г.Алматы, мкр.4, дом 3А.

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование:

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во на 2021 год	Цена	Общая сумма	ТОО «FARM ALLIANCE»	ТОО «КФК«МЕД СЕРВИС ПЛЮС»	ИП «ЭМИ ДЭНТА»	«DOLCE» TOO
1	Вазофикс	катетер перифирический венозного доступа 23G	шт	1000	24,0	24 000,00				
2	Вазофикс р-р G 24	Вазофикс р-р G 24	шт	100	50,00	5 000,00				
3	Вазофиксы №14-16	вазофикс 14-16	шт	57	50,00	2 850,00				
4	Вода для инъекций	Раствор для инъекций 0,9% 5 мл	амп	2000	23,36	46 720,00				
5	Водорода перекись	3%, 100мл	фл	100	30,00	3 000,00				
6	Водорода перекись	6%, 100мл	фл	100	30,00	3 000,00				
7	Цоликлон Анти А	Анти А	уп	15	915,00	13 725,00				
8	Цоликлон Анти А В	Анти А В	уп	30	825,00	24 750,00				
9	Цоликлон Анти В	Анти В	уп	15	915,00	13 725,00				
10	Цоликлон Супер Д	Супер Д	уп	30	1003,00	30 090,00				
11	Натрия хлорид	0,9%-100мл	фл	150	67,18	10 077,00				
12	Р-р уксусной к-ты 2%	2%-200,0 (аптечные растворы)	фл	2	100,00	200,00				
13	Белый пакет для КБСУ класс В (красные)	Белый пакет для КБСУ класс В (красные в комплекте)	шт	50	175,00	8 750,00				
14	Тубус для сбора мокроты 50 мл.	Тубус для сбора мокроты 50 мл.	шт	100	100,00	10 000,00				

16	Бриллиантовая зелень Бумага фильтровальная 20x20	Бриллиантовая зелень 1%, 20мл Бумага фильтровальная 20x20	фл	80	50,00	4 000,00		
17	Вазелин не стерильный	Вазелин не стерильный 50 мл	кг	5	2 500,00	12 500,00		
18	Гл ножницы Вольфрам	Гл ножницы Вольфрам	шт	20	110,00	2 200,00		
19	Глазной иглодержатель	Глазной иглодержатель	шт	5	2 000,00	10 000,00		
20	Гортанные зеркала 12	гортанные зеркала 12	шт	5	1 000,00	5 000,00		
21	Гортанные зеркала 15	гортанные зеркала 15	шт	5	1 000,00	5 000,00		
22	Гортанные зеркала 22	гортанные зеркала 22	шт	5	1 000,00	5 000,00		
23	Гортанные зеркала 25	гортанные зеркала 25	шт	5	1 000,00	5 000,00		
24	Гортанные зеркала 27	гортанные зеркала 27	шт	5	1 000,00	5 000,00		
25	Гортанные зеркала 8	Гортанные зеркала 8	шт	5	1 000,00	5 000,00		
26	Бумага для фетального аппарата КТГ плода	Z-сложение, размер 143*150 длина 45м. 1 пачка рассчитана на 250 исследований	уп	20	5 000,00	100 000,00		
27	Декспаненол	гель глазной, 5%, 10 гр	уп	100	3 390,31	339 031,00		
28	Диоксидин 0,5%-10мл	Диоксидин 0,5%-10мл	амп	700	24,00	16 800,00		
29	Карандаш для стекла алмазный (красный)	Карандаш для стекла алмазный (красный)	шт	100	130,00	13 000,00		
30	Карандаш для стекла алмазный(синий)	Карандаш для стекла алмазный(синий)	шт	100	130,00	13 000,00		
31	Контейнер для отходов СОЭ аппарата	Контейнер для отходов СОЭ аппарата	шт	4	890,00	3 560,00		
32	Краска тонометрическая	Краска тонометрическая	фл	10	200,00	2 000,00		
33	Игла бабочка с гибким катетором	игла бабочка с катетором	шт	7000	100,00	700 000,00		
34	Лента для ЭКГ	110*140*142	рул	200	300,00	60 000,00		
35	Экг лента 120/112	экг лента 120/112	шт	150	460,00	69 000,00		
36	Марля	10м.ширина 90 см	метр	1000	130,00	130 000,00		
37	Ножницы среднии	ножницы среднии	шт	6	1 000,00	6 000,00		
38	Носадки для промыв	носадки для промыв	шт	50	1 000,00	50 000,00		
39	Носовые зеркала взр	нососые зеркала взр	шт	30	1 000,00	30 000,00		
40	Носовые зеркала дет	нососые зеркала дет	шт	20	1 000,00	20 000,00		
41	Однарзавые пинцеты	однарзавые пинцеты	шт	500	100,00	50 000,00		
42	Пинцет глазной Эдисон	Пинцет глазной Эдисон	шт	3	1 000,00	3 000,00		
43	Пинцет одноразовый	Пинцет одноразовый	шт	50	200,00	10 000,00		
44	Планшет для гр крови одноразовые	Планшет для гр крови одноразовые	шт	500	575,00	287 500,00		
45	Покровные стекла для капрограммы	Покровные стекла для капрограммы	шт	200	1,84	368,00		

71	Иглы корневые асс (уп-100 шт)РК	красные) Для введения лекарственных средств диаметр 3 № 100	упак	6		5 000,00	30 000,00		4 995,00		4 800,00
72	Палочка для нанесения стом. материалов (Migo Applicator 1,5мм) (тонкая)	Апликаторы Тип-с, Одноразовые для нанесения растворов № 50	упак	12		2 700,00	32 400,00		2 700,00		2 500,00
73	Артекаин 40мг, 1мл	Убистезин 4%	амп	800		500,00	400 000,00		497,00		470,00
74	Артекаин 40мг, 1мл	Септанест с адреналином	амп	400		450,00	180 000,00				450,00
75	ПульпоэксTRACTоры (уп-100 шт)	Эндометрический инструмент	упак	12		5 000,00	60 000,00		4 865,00		4 500,00
76	Лечебная паста химическая	При глубоком кариесе	упак	4		14 000,00	56 000,00				13 000,00
77	Стоматологический пломбировочный материал светового отверждения	Лечебная паста светового отверждения	упак	4		42 000,00	168 000,00		41 835,00		41 000,00
78	Изолирующая паста световая	Стоматологический кальцийсодержащий материал светового отверждения подкладочный	упак	4		13 000,00	52 000,00				12 000,00
79	Гуттаперча №15	Gutta Percha №15	упак	10		3 000,00	30 000,00				2 700,00
80	Гуттаперча №20	Gutta Percha Штифты конусности 02 (20)	упак	6		3 000,00	18 000,00				2 700,00
81	Валики стоматологические хлопковые	Валики ватные	упак	6		4 500,00	27 000,00		4 325,00		4 000,00
82	Endofill (Эндометазон)	Эндометазон (материал для пломбирования корневых каналов с дексаметазоном)	упак	4		22 000,00	88 000,00				21 000,00
83	Световой композит	Пломбировочный материал	упак	1		35 000,00	35 000,00				34 000,00
84	Салфетка д/пациента	Слоनावчики стоматологические	шт	1 000		70,00	70 000,00		55,00		55,00
85	Наконечник микромотор стоматологический турб. низкоскор. стом.	Микромотор 4-х канальный	шт	1		45 000,00	45 000,00		45 000,00		43 000,00
86	Материал для временных пломб "Дентин-паста" цитрон 50гр.	50 мг материал для временного пломбирования	упак	4		2 500,00	10 000,00				2 500,00
87	Absorbent конусность 2%, размеры: 15 №200	Абсорбенты бумажные штифты размер: 15, №200	упак	10		3 000,00	30 000,00				2 700,00
88	Диски для финишной обработки	Для шлифовки и полирования (красные 3 М большие)	шт	60		2 000,00	120 000,00				2 000,00
89	Бор шаровидный	Длинные; короткие	шт	250		1 200,00	300 000,00				1 100,00
90	Бор конусовидные	Длинные; короткие	шт	250		1 200,00	300 000,00				1 100,00

92	Бор обратнo-конусный Перекись водорода 3% 40 мл	короткие Перекись водорода 3% 40 мл	шт флак	100 30	1 200,00 200,00	120 000,00 6 000,00			1 100,00 200,00
93	Наконечники для слуноотсосов	Слуно-отсос	шт	1 200	40,00	48 000,00			40,00
94	Щетки полировочные	Щетка полировальная стоматологическая нейлоновая щетка из Универсальный стоматологический наногибридный реставрационный материал	шт	30	700,00	21 000,00			700,00
95	Уницем	Уницем-висцин стоматол. цинк-фосфатный двухкомпонентный бактерицидный цемент	упак	4	5 000,00	20 000,00			5 000,00
96	Химический композит	Пломбировичный материал	упак	6	13 000,00	78 000,00	12 355,00		12 000,00
97	Хлоргексидина биглюконат 0,05 % раствор 100 мл	антисептическое средство, 0,05%	флак	24	350,00	8 400,00			350,00
98	Паста Iodoform Paste стоматологическая, в баночке по 15г	Иодоформ паста или порошок антисептическая (банка 15гр)	упак	6	23 000,00	138 000,00			22 000,00
99	Резидент стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте	Стоматологический материал для антисептической обработки и пломбирования корневых каналов с неполной экстирпацией пульпы	упак	5	5 000,00	25 000,00			4 500,00
100	Элеватор стоматологический прямой	Элеватор прямой (ланцетовидный)	шт	1	8 000,00	8 000,00			8 000,00
105	Скальпель с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	Скальпель с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	200	250,00	50 000,00			
106	Жгут резиновый	Жгут ЖВ-01 с защелкой материал корпуса пластмасса размер 400*25 мм материал ленты эластичная резина диаметр петли 13,5 * 25 см	шт	15	2 500,00	37 500,00	155,00		200,00

Дата и время представления ценовых предложений:

- ТОО «FARM ALLIANCE», 05.07.2023г., в 09:40
- ТОО «КФК«МЕДСЕРВИС ПЛЮС», 10.07.2023г., в 10:35
- ИП «ЭММИ ДЭНТА», 10.07.2023г., в 14:34
- ТОО «DOLCE», 10.07.2023г., в 16:15

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки или фармацевтических услуг, и цена договора:

- 1) ТОО «FARM ALLIANCE» 005012, Республика Казахстан, г. Алматы, мкр. Самгау, ул. Кокорай 2/2, офис 237, тел: +7 777 3658720
Цена договора: **145 940,00** (сто сорок пять тысяч девятьсот сорок) тенге 00 тиын - по лотам №70, №84, №105;
- 2) ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» 050004, Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Тюлькубасская 4а, тел: +7 727 3310457
Цена договора: **63 600,00** (шестьдесят три тысяч шестьсот) тенге 00 тиын - по лотам №49, №50;
- 3) ИП «ЭММИ ДЭНТА», Республика Казахстан, г. Тараз, ул. Казыбек би 117, кв 9, тел: +7 701 7380562
Цена договора: **2 435 700,00** (два миллиона четыреста тридцать пять тысяч семьсот) тенге 00 тиын - по лотам №67, №68, №69, №71, №72, №73, №74, №75, №76, №77, №78, №79, №80, №81, №82, №83, №85, №86, №87, №88, №89, №90, №91, №92, №93, №94, №95, №96, №97, №98, №99, №100;
- 4) ТОО «DOLCE» 040728, Республика Казахстан, Алматинская обл., Илийский район, с. Ынтымак, Аль-Фараби 1, тел: +7 777 7157047
Цена договора: **630 000,00** (шестьсот тридцать тысяч) тенге 00 тиын - по лоту №64;

5) По лотам №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31, №32, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №40, №41, №42, №43, №44, №45, №46, №47, №48, №51, №52, №53, №54, №55, №56, №57, №58, №59, №60, №61, №62, №63, №65, №106; на основании пункта 140, Главы 10 признать закуп лекарственных средств не состоявшимися в связи отсутствием ценовых предложений.

4. Отклоненные ценовые предложения от поставщиков и основания отклонения:

- нет;

5. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

- нет;

6. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовали:

- Мустафина А.Д., зам. главного врача по лечебной работе;
- Солтанбаева Г.А., главная медсестра;
- Чожикова З.Б., провизор.

Уполномоченный представитель
заказчика и организатора, юрист

Баянбаев Х.М.

